P R O T O K Ó Ł  NR XXVIII/13

Sesji Rady Miejskiej w Wyśmierzycach odbytej w dniu  17 czerwca    2013 r.

Lista obecności radnych i zaproszonych gości w  załączeniu dom protokółu

Na ogólną liczbę radnych 15, obecnych na sesji wg załączonej listy obecności – 12 radnych 

Radny nieobecni nieusprawiedliwieni: Dąbrowski Grzegorz, Majewski Stanisław, Miros Marianna
\

Sesję Rady Miejskiej w Wyśmierzycach otworzył i prowadził   Przewodniczący Rady mgr  Mirosław Bomba  witając: Burmistrza, Sekretarza,  Skarbnika Gminy , radnych oraz  pozostałe osoby biorące udział  w sesji.

Następnie  Przewodniczący Rady przedstawił projekt porządku sesji:

Projekt porządku sesji:

1/Otwarcie sesji  j/w

2/Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji

3/Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  z wykonania budżetu miasta i gminy za 2012 rok i udzielenie Burmistrzowi Wyśmierzyc  absolutorium

a/wystąpienie Burmistrza Wyśmierzyc w sprawie  sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 r.

b/przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu 

w sprawie opinii o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2012 rok

c/przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyśmierzycach 

w sprawie  sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wyśmierzyce oraz sprawozdania finansowego 

d/przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia  absolutorium Burmistrzowi Wyśmierzyc  za 2012 r.

e/przedstawienie  opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu 

w sprawie wniosku  Komisji Rewizyjnej w Wyśmierzycach dotyczącej udzielenia Burmistrzowi  absolutorium z wykonania budżetu za  rok 2012

4/Dyskusja

5/Podjęcie uchwał

6/Analiza oświadczeń majątkowych złożonych  w 2013 r. przez radnych Rady Miejskiej 

w Wyśmierzycach

7/Interpelacje i wnioski radnych

8/Informacja Burmistrza o interpelacjach i wnioskach zgłoszonych w trakcie trwania sesji

9/Zamknięcie sesji

Wyżej wymieniony porządek sesji, Radni w głosowaniu jawnym zatwierdzili jednogłośnie.

Ad.2.

Radni w głosowaniu jawnym, protokół  z poprzedniej  sesji przyjęli  bez odczytywania jednogłośnie
Ad.3.

Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu  gminy za 2012 r., wraz 

z informacją o stanie mienia  komunalnego, złożył Burmistrz inż. Władysław Jasiński

/Wymienione wyżej materiały stanowią  nieodłączną część  protokołu/

-Uchwałę  Nr Ra.153..2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie z dnia  17 kwietnia 2013 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Wyśmierzyc  sprawozdaniu z wykonania budżetu za  rok 2012 r. wraz z informacją ostanie mienia komunalnego, radni otrzymali w ustawowym terminie wraz materiałami na sesję Rady;

-stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Wyśmierzycach w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 r, sprawozdania finansowego i  informacji o stanie mienia komunalnego , radni otrzymali w ustawowym terminie wraz materiałami na sesję Rady;

-wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyśmierzyc za 2012 r , radni otrzymali w ustawowym terminie wraz materiałami na sesję Rady

-Uchwałę  Nr Ra.238.2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie Zespół w Radomiu z dnia 28 maja 2013 r.  w sprawie opinii o przedłożonym wniosku  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyśmierzycach  w sprawie udzielenia Burmistrzowi  Wyśmierzyc absolutorium   z wykonania budżetu  za rok 2012 , radni otrzymali  wraz z materiałami na sesję;

W stosunku do przedłożonych wyżej materiałów, radni nie zgłosili uwag i wniosków.

/Wymienione w pkt 3 porządku sesji materiały , stanowią nieodłączną część protokołu/

Ad.4.

- Dyskusja

Radny Zgiep Jerzy zapytał, czy Sąd Rejonowy w Radomiu wydał wyrok w sprawie  przywłaszczenia  kwoty 300 tyś.  przez firmę  Media Stadion, która to była wykonawcą stadionu „Orlik” w Kostrzynie.

Burmistrz inż. Władysław Jasiński odpowiadając na powyższe stwierdził, iż do chwili obecnej Sąd nie wydał wyroku  w przedkładanej wyżej sprawie. Urząd zaznaczył Burmistrz, w celu wyegzekwowania należności założył  dodatkowo drugą sprawę w Prokuraturze Rejonowej w Radomiu.

Ad.5.

Podjęcie uchwał:

Na ogólną liczbę radnych 15, obecnych wg załączonej listy obecności – 12 radnych

W trakcie glosowania nad niżej wymienionymi uchwałami na sali obrad obecnych 12 radnych.

Rada Miejska w Wyśmierzycach w głosowaniu jawnym podjęła niżej wymienione uchwały:

-Uchwała Nr XXVIII/126/13 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 r. i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 r.

-za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych

-Uchwała Nr XXVIII/127/13 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyśmierzyc za rok  2012. 
-za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych

-Uchwała Nr XXVIII/128/13 w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność gminy Wyśmierzyce w drodze bezprzetargowej 

-za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych 

-Uchwała Nr XXVIII/129/13 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących mienie gminne
-za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych

-Uchwała Nr XXVIII/130/13 w sprawie zamiany i wzajemnego przeniesienia praw do części  nieruchomości stanowiących własność gminy Wyśmierzyce i Joanny i Jana Wójcik
-za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych

-Uchwała Nr XXVIII/131/13 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXIII/98/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Wysmierzyce

-za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych

-Uchwała Nr XXVIII/132/13 w sprawie przyjęcia Gminnego programu Wsparcia rodziny w Gminie Wyśmierzyce na lata 2013-2015

-za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych

\

-Uchwała Nr XXVIII/133/13 w sprawie przystąpienia gminy Wyśmierzyce w latach 2013 – 2014 do realizacji projektu systemowego w ramach Programu  Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działania 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie  aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

-za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych

Wyjaśnień w przedmiocie Uchwał Nr  XXVII/132/13 i  Nr XXVII/133/13 udzieliła  P.Irena Wilewska – Kierownik MGOPS 

Wyżej wymienione uchwały stanowią nieodłączna część protokółu.

Ad.6.

Przewodniczący Rady Miejskiej mgr Mirosław Bomba, przedstawił radnym ustną  informację dotyczącą  analizy  oświadczeń majątkowych za 2012 r.  złożonych przez radnych Rady  Miejskiej w Wyśmierzycach w terminie do dnia 30 kwietnia 2013r, stwierdzając, że:

-wszyscy radni Rady Miejskiej, złożyli w biurze rady w obowiązującym w terminie do dnia 30 kwietnia  2013 r. oświadczenia majątkowe wraz z załącznikami za rok 2012.

-po dokonaniu analizy kompletności i prawidłowości wszystkich złożonych oświadczeń,  nie stwierdzono zastrzeżeń  w tym zakresie

-wszystkie oświadczenia  majątkowe radnych  przesłano do Urzędu Skarbowego                            w Białobrzegach, a oświadczenia majątkowe  Przewodniczącego Rady, przesłano Wojewodzie Mazowieckiemu w ustawowym terminie

- do oświadczenia majątkowego  Przewodniczącego Rady,   Wojewoda Mazowiecki 

nie wniósł żadnych zastrzeżeń i uwag

-wszystkie oświadczenia majątkowe radnych zostaną  zamieszczone na stronie BIP  Urzędu Miejskiego w Wyśmierzycach

Radni, w stosunku do przedstawionej analizy przez Przewodniczącego  Rady, nie wnieśli zastrzeżeń i uwag

Ad.7

Radny Aderek Janusz poruszył sprawy dotyczące:

-konieczności wykonania stojaka na rowery na stadionie „Orlik” w Wyśmierzycach,

-pilnego wykoszenia poboczy przy drogach gminnych i powiatowych,

-ponownego wystąpienia do Starosty Powiatu w Białobrzegach o pilne  wykonanie remontu wyrwy na mostku na drodze powiatowej we wsi kol. Kożuchów

Radny Piórkowski Paweł zabierając głos,  wskazał na pilną konieczność:

-wykonania naprawy zawalonego mostku na drodze do Baraków . Istniejący dół nadmienił radny,   całkowicie uniemożliwia  przejazd .

-wystąpienia do Starosty Białobrzeskiego w celu wykonania pilnego remontu drogi powiatowej przez Jabłonną,

-wykoszenia poboczy przy drogach powiatowych i gminnych

Radny Janik Andrzej   na wstępie wypowiedzi , poruszył kwestię dotyczącą  konieczności  rzeczowego podejścia do zagadnienia  związanego z   remontem  drogi w Jeruzalu                           i kompleksowego rozwiązania problemu  odprowadzenia nadmiernej ilości wody poprzez dodatkowe wykonanie przepustów i  rowów  poza odcinkiem remontowanej drogi

W dalszej kolejności zapytał;

-na jakich zasadach ALMAX będzie odbierał odpady komunalny   , które były gromadzone przez właścicieli nieruchomości w miesiącu  czerwcu, a termin odbioru przypada na miesiąc lipiec  

Na zakończenie wypowiedzi,  radny mówił o konieczności podjęcia działań w zakresie  uzupełnienia masą bitumiczną licznych ubytków na drodze gminnej od Witaszyna w kierunku drogi 48.

Radna Górzyńska Ewa  w pierwszej kolejności poruszyła problematykę dotyczącą konieczności wykonania  pilnej naprawy  ul. Św. Floriana. Po ostatnich opadach deszczu stwierdziła, przejazd omawianą ulicą jest praktycznie niemożliwy z uwagi na liczne wyrwy , dość  duże ubytki tłucznia oraz stojącą wodę

Następnie , radna zwróciła się do Burmistrza o wyjaśnienie przyczyn złej organizacji  uroczystości  poświeconej   błogosławionemu ks. profesorowi Franciszkowi Rosłańcowi jaka odbyła się w dniu 2013.06.16

\

V-ce Przewodniczący Rady mgr Jarosław Napiórkowski na wstępie wystąpienia  nawiązał do wypowiedzi przedmówczyni ,dotyczącej złej organizacji  uroczystości  poświeconej   błogosławionemu ks. profesorowi Franciszkowi Rosłańcowi

Kolejne sprawy wniesione przez V-ce Przewodniczącego Rady dotyczyły:

-wyjaśnienia przyczyn istniejącego zastoiska wody na nowo wyremontowanym stadionie sportowym w Wyśmierzycach. Moim zdaniem stwierdził, z powodu złego wypoziomowania terenu   powstało wspomniane wyżej zastoisko wody,.

-udzielenia informacji w sprawie nie wyrażenia zgody przez Kierownika ZEAS na  przejazd dzieci autobusem szkolny  do rezerwatu Sokół oraz na basen,

-podjęcia działań w zakresie rozpowszechnienia na terenie  gminy rzeczowej informacji              w zakresie sposobu segregacji odpadów jak  również  metody odbioru odpadów od osób                i firm prowadzących działalność gospodarczą, na terenie gminy,

Następnie V-ce Przewodniczący Rady zapytał;

-czy zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, w ZGK został wdrożony program naprawczy mający na celu poprawę organizacji pracy i  kondycji finansowej Zakładu,

-czy droga na odcinku Wyśmierzyce – Kożuchów jest jeszcze objęta gwarancją. Na wskazanym odcinku drogi zaznaczył , istnieją liczne poprzeczne  pęknięcia.

Na zakończenie wypowiedzi , V-ce Przewodniczący  podniósł kwestię dotyczącą podjęcia działań w kierunku   lepszego utrzymania stanu chodników na terenie Wyśmierzyc, ze szczególnym  zwróceniem uwagi na likwidację chwastów i trawy zarastającej  wskazane chodniki

Radny Zgiep Jerzy  zabierając głos , mówił o konieczności :

-podjęcia prac związanych z naprawą cieknącego dachu na budynku Publicznego Gimnazjum w Wyśmierzycach,

-zakupu asfaltu w workach, celem uzupełnienia licznych   ubytków na drogach gminnych.

Radny Chrzanowski Bogdan,  na wstępie wystąpienia zapytał:

-czy kwota  jaką gmina otrzymała  z Ministerstwa Sportu i Turystyki na remont stadionu, wystarczy na pokrycie kosztów związanych z realizacją powyższej inwestycji

Następnie poruszył sprawy dotyczące:

-konieczności jak najszybszego ogrodzenia  stadionu od strony północnej,

-wystąpienia do Starosty Białobrzeskiego o podjęcie działań w zakresie pilnego remontu drogi powiatowej na odcinku Wyśmierzyce – Paprotno,

-likwidacji zastoiska wody na ul Batorego,

-zwiększenia nadzoru nad osobami zatrudnionymi do utrzymania porządku i czystości na terenie Wyśmierzyc,

-dokonania przez fachową osobę oceny technicznej domu nauczyciela , znajdującego się przy ul. Kopernika.

Sołtys sołectwa Witaszyn P. Pytka Jan zwrócił się do dostarczenie do Witaszyna   tłucznia  celem   wyrównania obecnie nieprzejezdnej  drogi kolo posesji p. Masłowskiej . Odcinek omawianej drogi zaznaczył, uległ  poważnemu zniszczeniu  w wyniku obfitych opadów deszczu

Radny Serafin Paweł poruszył kwestie dotyczące:

-ponownego wystąpienia z pismem do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej                              w Warszawie o  podjęcie pilnych działań w celu zabezpieczenia prawego brzegu rzeki Pilicy na wysokości wsi Górki gm. Wyśmierzyce. Istniejące dotychczas zabezpieczenie  prawego brzegu  rzeki Pilicy   w miejscowości Górki stwierdził radny  ,  uległo całkowitej dewastacji , a  dalsze nie podejmowanie  prac związanych z zabezpieczeniem tego odcinka,   zagraża bezpośrednio życiu i mieniu mieszkańców tej miejscowości  oraz spowoduje  przy nie sprzyjających warunkach atmosferycznych   w niedługim czasie ,  zmianę koryta rzeki,

-pilnego wykonania odwodnienia  drogi nr 48 na odcinku Olszowa – Grzmiąca . Brak należytego odpływu wód opadowych sprawia,, że , droga jest systematycznie podmywana \ Za mostkiem  na wskazanym  wyżej odcinku, droga została podmyta na głębokość ok.2 m  stwierdził radny.

Radny  Syta Jacek zabierając, głos zwrócił się do Burmistrza o jak najszybsze  podjęcie działań  w przedmiocie    remontu drogi  prowadzącej m. innymi w kierunku posesji P. Pacholczaka i  P. Grotka Wacława w Ulaskach Stamirowskich . Fatalny stan  wskazanych odcinków dróg zaznaczył, całkowicie uniemożliwia dojazd do zabudowań przy niej zlokalizowanych.

Następnie Przewodniczący Komisji zapytał: czy istnieje możliwość  wykonania przez  indywidualnych właścicieli gruntów z uwagi na tragiczny stan pól związany z ciągłymi opadami deszczu, poprzecznych cieków wodnych 

Sołtys sołectwa Paprotno  P. Narożnik Stanisław zapytał, w jakim terminie  mieszkańcy miejscowości Paprotno,  będą mogli dokonywać wpłat  w związku z budową wodociągu w tej miejscowości.

Kolejne pytania dotyczyło  udzielenia informacji  dotyczącej  wykonawcy przyłączy  wodociągowych w Paprotnie 

P. Małgorzata Fołtyn – sołtys sołectwa Korzeń  zwróciła się o udzielenie odpowiedzi na pytani a dotyczące:

-wskazania osoby odpowiedzialnej  za wydawanie worków do piachu, które były niezbędne   w czasie  zagrożenia powodziowego jakie miało miejsce w Korzeniu,

-terminu wykonania przepustu  w Korzeniu na drodze prowadzącej  w stronie łąk,

-przewidywanego okresu planowanej  zmiany istniejącego oświetlenia ulicznego na oświetlenie ledowe,

Przewodniczący Rady mgr Mirosław Bomba  zabierając głos ,  mówił o konieczności  podjęcia pilnych i efektywnych działań  przeciwdziałających  zalewaniu  w czasie obfitych opadów deszczu boiska „Orlik” w Kostrzynie.   

Ad.8.

Przed przystąpieniem do udzielania odpowiedzi na wnioski i interpelacje zgłoszone w trakcie trwania sesji,  Burmistrz  na wstępnie zapoznał Radę  z :

-przygotowaniami jakie podejmuje Urząd w zakresie nowego systemu odbioru odpadów komunach,

-wynikiem przetargu na odbiór odpadów,

-podejmowanych  przez Urząd  działaniach, w zakresie  szerokiej akcji informacyjnej dotyczącej mi.innymi sposobu segregacji odpadów i funkcjonowania nowego systemu gospodarki odpadami na terenie gminy,

-aktualnym stanem prac związanych z organizacją  punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Wyśmierzycach,

-przyczynami  obiektywnych trudności,  wynikłych w czasie uroczystości poświęconych              ks. prof. Franciszkowi Rosłańcowi.

Burmistrz , odpowiadając na wnioski  interpelacje  i inne wnoszone sprawy  stwierdził                m. innymi, że:

-wszystkie interpelacje i wnioski dotyczące  wykonania napraw czy  remontów dróg powiatowych jak również  wykoszenia poboczy przy omawianych drogach,  zostaną na adres skierowane na adres  Zarządu Powiatu w Białobrzegach,

--odnośnie podjęcia pilnych prac związanych z zabezpieczeniem prawego brzegu rzeki Pilicy, ponownie skierujemy pismo w tej sprawie do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej               w Warszawie ,

-prace na drodze w Jaruzelu zostaną  niebawem rozpoczęte . W ubiegłym tygodniu został             wprowadzony wykonawca na wskazaną inwestycję,

-odnośnie odpadów komunalnych, które były gromadzone w miesiącu czerwcu, zgodnie                z ustaleniami , firma  ALMAX  dokona ich odbioru w/g wcześniejszego harmonogramem,

-odnośnie  interpelacji dotyczących  bieżących  napraw  dróg gminnych, z chwilą  polepszenia warunków atmosferycznych, zostaną podjęte działania  związane  z wykonaniem najbardziej pilnych robót na omawianych drogach. W celu uzupełnienia ubytków na drogach asfaltowych zaznaczył Burmistrz, zostanie zakupiony gotowy asfalt w workach,

-podjęta zostaną prace związane z zagospodarowaniem terenu przy stadionie „Orlik”                 w Wyśmierzycach,

-w celu likwidacji zastoiska wody na ul. Batorego,  konieczne będzie podjęcie działań mających na celu  kompleksowe rozwiązanie problemu  z odprowadzeniem  nadmiernej ilości wody z tego miejsca ,

-w sprawach dotyczących nie wyrażenia zgody przez Kierownika ZEAS na  przejazd autobusem dzieci do rezerwatu Sokół oraz na basen zaznaczył Burmistrz,  przeprowadzę w tej kwestii stosowną rozmowę z  Kierownikiem ZEAS-

-zostały podjęte działania mające na celu reorganizację Zakładu Gospodarki Komunalnej.

W ramach tych działań  powiedział, odwołałem dotychczasowego p.o. Kierownika ZGK.  Ze względu na konieczność wprowadzenia  programu oszczędnościowego w ZGK, doszedłem do wniosku zaznaczył Burmistrz, iż nie będzie  ogłoszenia o konkursie  na  stanowisko kierownika ZGK, natomiast zostanie powołany brygadzista, który to przejmie cześć obowiązków należących dotychczas do kierownika Zakładu  

-odcinek drogi Wyśmierzyce – Kol. Kożuchów został zgłoszony do reklamacji.,

-odnośnie remontu drogi powiatowej przez wieś Jabłonna, z przeprowadzonych ze Starostą Białobrzeskim rozmów wynika powiedział Burmistrz, iż został złożony wniosek                             o dofinansowanie tej inwestycji do Wojewody Mazowieckiego. Komisja powołana przez Wojewodę kontynuował Burmistrz, dokona oględzin drogi  Na podstawie wyników prac Komisji , Wojewoda Mazowiecki podejmie  wówczas  wiążącą decyzję  w tej kwestii.

-odnośnie lepszego utrzymania  stanu chodników i ulic  w Wyśmierzycach , zostaną podjęte działania w kierunku  lepszej i efektywniejszej organizacji pracy osób , których zadaniem jest utrzymanie porządku i czystości na terenie Wyśmierzyc,

-zostaną podjęte przedsięwzięcia w przedmiocie  naprawy dachu na budynku Publicznego Gimnazjum w Wyśmierzycach,

-kwota otrzymana z Ministerstwa Sportu  na remont stadionu w Wyśmierzycach, została wykorzystana zgodnie z jej przeznaczeniem. Pozostałe środki przeznaczone na realizację w/w inwestycji , pochodziły z naszego budżetu. 

-dom nauczyciela zlokalizowany przy ul, Kopernika  wymaga kapitalnego remontu. Na realizację powyższego stwierdził Burmistrz,  niezbędne są dość  duże środki finansowe.              W obecnej chwili nadmienił, brak jest środków w budżecie na przeprowadzenie wspomnianego wyżej  remontu. Zostaną podjęte działania mające na celu dokonanie przez kompetentną osobę oceny stanu technicznego domu nauczyciela.
-wystąpimy z kolejnym pismem do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie o  podjęcie pilnych działań w celu zabezpieczenia prawego brzegu rzeki Pilicy na wysokości wsi Górki gm.,

-wniosek dotyczący odwodnienia drogi nr 48 na odcinku Olszowa - Grzmiąca został przesłany do GDDKiA   bezpośrednio po sesji,  jaka odbyła się w miesiącu maju.. Kierując omawiany wniosek stwierdził Burmistrz, zaoferowaliśmy pomoc ze strony Urzędu. Obecnie powiedział, czekamy na  wiążącą odpowiedź w powyższej kwestii.

-z uwagi na znaczną ilość wniosków dotyczących bieżących napraw i poważniejszych remontów dróg gminnych oraz przepustów powiedział Burmistrz, będę zmuszony wystąpić do Rady o zwiększenie środków na ten cel. Z chwilą przyznania środków budżetowych, podjęte zostaną m. innymi działania w przedmiocie napraw  dróg wymienionych podczas interpelacji przez radnego  P.Sytę  Jacka / droga w kierunku posesji P. Pacholczaka i Grotka Wacława,

-na stadionie „Orlik „ w Kostrzynie , zostaną wkrótce podjęte prace  zabezpieczające płytę boiska    przed z nadmiernymi opadami deszczu.

Na zakończenie swojego wystąpienia,  Burmistrz udzielił informacji w zakresie:

-zasad  wykonywania przyłączy wodociągowych do posesji indywidualnych oraz  formy dokonywania wpłat  przez mieszkańców Paprotna  z tytułu budowy wodociągu,

-planowanej wymiany istniejącego oświetlenia ulicznego na oświetlenie ledowe,
Ad.9.

 Przewodniczący Rady podziękował radnym i   zaproszonym gościom za udział w sesji.

Na  tym  protokół zakończono i podpisano

    PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                           mgr  Mirosław Bomba  

Protokółowała

Irena Osipowicz

